
 

   

          

 

               

Indirizzo: Via Gramsci, 89/91 

C.A.P.: 71122 - Città: Foggia - Nazione: Italia 

Telefono:  +39 0881 338 597 

E-mail: roberta.colecchia@unifg.it; 

E-mail: personaleta@unifg.it; 

Sito internet: www.unifg.it; 

Il Direttore Generale 
Dott.ssa Teresa Romei  
 
Area Risorse Umane 
Responsabile: Sig. Vincenzo Costantini 
Responsabile Vicario: Avv. Marta Angela Sevi 
 
Servizio Reclutamento e Gestione Personale Tecnico- Amministrativo 
Responsabile: Dott.ssa Roberta Colecchia 

 
Oggetto:  Decreto di approvazione degli atti del concorso pubblico, per esami, per la costituzione di 

n. 3 rapporti di lavoro subordinato, a tempo indeterminato e pieno, di categoria C – 
posizione economica 1 - area amministrativa, per le esigenze dell’Università degli Studi di 
Foggia, di cui n. 1 posto prioritariamente riservato alle categorie di volontari delle Forze 
Armate di cui agli artt. 1014 e 678 del D. Lgs. 15 marzo 2010, n. 66 e s.m.i. (Cod. 2/2022) 
– Approvazione della graduatoria e dichiarazione dei vincitori. Scorrimento della 
graduatoria - Errata-corrige meri errori materiali rilevati. 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTI  il Decreto del Direttore Generale, Prot. n. 40597-VII/1, Rep. D.D.G. n. 560-2022 del 
01.08.2022, pubblicato nell’Albo Ufficiale di Ateneo (Prot. n. 42332-I/7, Rep. A.U.A. n. 
1825 del 24.08.2022), con il quale è stato indetto un concorso pubblico, per esami, per la 
costituzione di n. 3 rapporti di lavoro subordinato, a tempo indeterminato e pieno, di 
categoria C – posizione economica 1 - area amministrativa, per le esigenze dell’Area 
Didattica e servizi agli studenti e dell’Area Orientamento e Placement dell’Università degli 
Studi di Foggia, di cui n. 1 posto prioritariamente riservato alle categorie di volontari delle 
Forze Armate di cui agli artt. 1014 e 678 del D. Lgs. 15 marzo 2010, n. 66 e s.m.i. (Cod. 
2/2022); 

  l’avviso relativo al suindicato concorso pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale IV serie 
speciale “Concorsi ed Esami” n. 67 del 23.08.2022; 

  il Decreto del Direttore Generale, Prot. n. 4875-VII/1 del 17.01.2023 – Rep. D.D.G. n. 
41/2023, pubblicato nell’Albo Ufficiale di Ateneo (Prot. n. 4880-I/7, Rep. A.U.A. n. 138-
2023 del 17.01.2023), che ha approvato gli atti del concorso in oggetto, con 
dichiarazione dei vincitori e scorrimento della graduatoria; 

RILEVATO che nel citato Decreto del Direttore Generale, Prot. n. 4875-VII/1 del 17.01.2023 – Rep. 
D.D.G. n. 41/2023, per mero errore materiale, in diverse parti, con riferimento al 
concorso de quo, la selezione è erroneamente definita “per titoli ed esami” trattandosi, al 
contrario di selezione per soli esami, come in atti;  

RITENUTO conseguentemente necessario rettificare il testo del Decreto del Direttore Generale, Prot. 
n. 4875-VII/1 del 17.01.2023 – Rep. D.D.G. n. 41/2023, nelle parti in cui è riportata 
l’errata espressione “selezione per titoli ed esami”; 

DECRETA 
 

Art. 1 
Per le motivazioni indicate in premessa, il Decreto del Direttore Generale, Prot. n. 4875-VII/1 del 17.01.2023 – 
Rep. D.D.G. n. 41/2023, è modificato nelle parti in cui, per mero errore materiale, è riportata l’errata 
espressione “selezione per titoli ed esami”. 
 

Art. 2 
Restano confermate tutte le altre disposizioni di cui al menzionato Decreto del Direttore Generale, Prot. n. 
4875-VII/1 del 17.01.2023 – Rep. D.D.G. n. 41/2023. 
 

Il Direttore Generale 
(dott.ssa Teresa Romei) 

 

 

 

 

 

Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 




		2023-01-20T07:43:38+0100
	TERESA ROMEI




